
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 439594/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Michal Veselý
Datum narození: 27.08.1994
Identifikační číslo studenta: 85355203

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Informační technologie se zaměřením na vzdělávání — Tělesná

výchova a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 439594

Název práce: Využití regeneračních prostředků po sportovní zátěži v různých
druzích sportu

Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Ladislav Pokorný
Oponent(i): Mgr. Gabriela Jahodová, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s formulací problému a cíle práce (využití

regeneračních prostředků po sportovní zátěži v různých druzích
sportu), s obsahem teoretické části, s hypotézami, dále s metodami
jejich vyhodnocení a s konkrétním postupem řešení úkolu.
Prezentoval analýzu a interpretaci získaných výsledků, včetně
formulace závěrů, které však nebyly vždy dostatečně srozumitelné.
Diskuse se zaměřila zejména na otázky struktury práce z obsahového
a metodického hlediska, konkrétního způsobu realizace výzkumných
metod a vlastních závěrů. Student dokázal reagovat na připomínky
komise obtížně, ne vždy srozumitelně, komise v práci zaznamenala
zřetelné nedostatky v obsahově metodologické části práce včetně
problematicky stanovených hypotéz, ačkoliv by stačily pouze
výzkumné otázky. Práce je však přes výtky akceptovatelná. 

Komise se shodla na klasifikaci DOBŘE.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Michal Veselý



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 439594/.....

Členové komise: PaedDr. Ladislav Pokorný ............................

 PhDr. Martin Dlouhý, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Michal Veselý

http://www.tcpdf.org

